
17/07/2018 SIASGNet-SP - Decisao de Autoridade

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-sp/cabecalhoLicitacao.do?method=visualizarAta&codigoLicitacao=34248&tipoAta=6&codigo=10925 1/1

D5003DBD.B7893132.7534726A.B7FC0877.455B55AC

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Rio de Janeiro

  
Homologação/Adjudicação da Tomada de Preços do tipo Menor Preço 

Nº 00001/2018 

Às 09:29 horas do dia 17 de julho de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr(a). TAIANA FORTUNATO ARAUJO, HOMOLOGA e ADJUDICA a Tomada de Preços nº 00001/2018 referente ao Processo
nº 23079048969201718.

Nº Item: 1

Descrição do Item: Manutenção Aparelhos Médicos - Hospitalares

Qtde. Item: 1 Unidade de Fornecimento: unidade

Situação: Homologado/Adjudicado

Homologado/Adjudicado para: TRATEC CONSTRUCOES LTDA, pelo Valor R$ 538.600,0000

 

INFORMAÇÕES GERAIS DA LICITAÇÃO

17/07/2018 09:29:34 A licitação foi homologada


